2022 年 5 月 10 日

お得意様各位

【価格改定のご連絡】

拝啓
新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は、原材料の高騰により、

従来価格にてご提供させていただくことが困難となりました。

継続的な安定供給をお約束させていただく為にも、不本意ではございますが、仕切り価格の改定をせざ

るをえない状況に至りました。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

品番 製品名 旧定価（税別） 新定価（税別） 備考

TB-709 スリムフレクション  180,000 円   221,000 円 長さ 188～218 を白抜きに変更

TB-1053 ＳＤスリム  92,000 円  107,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-1054 ＭＲスリム  102,000 円  118,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-916 スリムベッド  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-559 ＧＳスリムベッド  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-156 低反発ＧＳスリム  144,000 円  177,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-1331 ＤＦスリム  138,000 円  148,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-976 ＧＳスリムシェル  135,000 円  145,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-1083 ＧＳスリムアイ  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-1084 ＧＳスリムアイ-５型  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-142 スリムミル  135,000 円  145,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-316 マレット  148,500 円  158,500 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-952 スリムベッドプラス  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-593 ＧＳステーショナリーテーブル  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

裏面へ続く

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６

TB-957 スリムベッド-３型  135,000 円  145,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-956 スリムベッド-８型  144,000 円  155,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-271 スリムプロ  153,000 円  165,000 円 長さ 180～210・190～220

を白抜きに変更

TB-1094 ＧＳスリムベッド-５型  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-1114 低反発ＧＳスリム-５型  144,000 円  177,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-221 ポラリス  135,000 円  145,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-363 ルック  126,000 円  136,000 円 長さ 180～210 を白抜きに変更

TB-1055 ＳＤイージー  82,000 円  121,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-1056 ＭＲイージー  92,000 円  129,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-1093 イージーベッド  108,000 円  140,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-605 ＧＳイージーベッド  108,000 円  140,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-1134 ＧＳホットイージー  128,000 円  160,000 円 変更無し

TB-315 レグサス  135,000 円  185,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-845 イージーウイング  138,000 円  188,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-1096 イージアーベッド  135,000 円  162,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-1086 ＧＳイージーアイ-５型  108,000 円  140,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-1085 ＧＳイージーアイ  108,000 円  140,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-611 ＧＳイージーＤＸ  135,000 円  173,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-208 イージープロ  135,000 円  163,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-304 フィガロ  108,000 円  140,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-603 ＧＳイージーベッド-５型  108,000 円  140,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-846 イージーウイング-５型  138,000 円  186,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-157 低反発ＧＳイージー５型  126,000 円  185,000 円 長さ 190 を白抜きに変更

TB-378 グローラ  144,000 円  156,000 円 長さ 200・210 を白抜きに変更

TB-1156 モクベッドＡＲ  97,000 円  141,000 円 変更無し

TB-915 アプローチベッド  85,500 円  113,000 円 変更無し

TB-917 アプローチベッド-２型  85,500 円  123,000 円 変更無し

TB-919 アプローチベッド-３型  94,500 円  130,000 円 変更無し

TB-1312 アプローチプロ  150,000 円  166,000 円 変更無し

TB-182 アプロマルチ  103,500 円  108,000 円 変更無し

TB-1425 フラップテーブル  108,000 円  132,000 円 変更無し

TB-920 ⻑⽳有孔アプローチベッド  85,500 円  121,000 円 変更無し

TB-386 ＥＧアプロ  90,000 円  121,000 円 変更無し

TB-159 アプローチ整体  117,000 円  148,000 円 変更無し

※仕切り価格に関しましては、弊社総務部迄お電話をお願い致します。

開始日 2022 年 5 月 13 日（金）ＰＭ12 時以降の受注分より